
Skålleruds Fiber ekonomisk förening 2025 
 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
Styrelsen för Skålleruds Fiberförening redovisar i korthet de 
viktigaste händelserna under verksamhetsåret 2025, 
föreningens elfte verksamhetsår, och viktiga händelser efter 
räkenskapsårets utgång. 
Skålleruds Fiberförening registrerades den 31 mars 2015 efter 
en konstituerande stämma som hölls den 3 mars 2015. 
Ändamålet med föreningen är att förse medlemmarna med 
bredband via ett fibernät.  
Styrelsen har bestått av Thomas Johansson, ordförande, 
Annika Karlsson vice ordförande och kartansvarig, Christer 
Johansson, sekreterare, Caroline Falk, kassör samt, Bo 
Thorsenius, Anders Dalbert och Stig-Åke Almqvist, den 
sistnämnde tekniskt ansvarig.  
Vid ordinarie årsstämma som ägde rum ägde rum den 27 april 
2025 omvaldes styrelsen i sin helhet. 
Vid konstituerande styrelsesammanträde samma datum, 
fördelades posterna enligt ovan.  
Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under året. 
Styrelsen har beslutat att fortsatt driva föreningen och har 
också tagit in medlemmar utan att statsbidrag kan påräknas. 
För driften av nätet har styrelsen beslutat anta en särskild 
förvaltningsplan som fortlöpande skall hållas aktuell. 
Information till medlemmarna genom föreningens hemsida.  
 
Skulden till Sparbanken har avbetalats i sin helhet i mars 
2025. 
 



Under 2025 har styrelsen arbetat vidare för att söka ansluta 
de befintliga medlemmar som ännu inte kunnat kopplas upp, 
detta tillsammans med ett antal nyanslutningar. 
Delfinansiering har sökts och beviljats av PTS, projektet 
slutredovisas under år 2026. Vid förvaltningsberättelsens 
upprättande, återstår endast en anslutning att upprätta av 
dem som tidigare tecknat sig för medlemskap. 
 
Hösten 2025 skadades Föreningens ledningsnät i samband 
med ett kommunalt anläggningsarbete vid Bränna. Följderna 
blev direkta störningar i kommunikationen för ett 30-tal 
medlemmar, samt att hela föreningen påverkades av kortare 
avbrott i samband med reparationsarbetena.  
Reparationerna blev kostsamma och föreningen har betalt 
dessa. Föreningen kommer att få full ersättning för detta, 
men utbetalningen fördröjs av pågående tvist mellan 
kommunens och entreprenörens försäkringsbolag. 
 
Revisor är Markus Boltorp och revisorssuppleant Magnus 
Kjörling. 
 
Valberedningen utgörs av Morgan Andersson och Kerstin 
Söderlund. 
 
För den ekonomiska redovisningen hänvisas till bifogade 
balans- och resultaträkning. 
 
Mellerud maj 2026 
 
För styrelsen 
 
 
Thomas Johansson 


